PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июля 2021 г.

	N
	958

О внесении изменения в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 29 мая 2015 г. № 541 «Об утверждении правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения
с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
В связи с формированием администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения:

- в наименование и текст постановления от 29 мая 2015 г. № 541 «Об утверждении правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области», заменив слова «район» на слова «округ» в соответствующем падеже;

- в наименование и текст правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области, заменив слова «район» на слова «округ» в соответствующем падеже.

2. Отделу по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Герасимова Е.В.
Денискина Ю.Н.